高島自治会長殿
	認 印
	受付印

申込日 平成     年     月     日
会　館　使　用　届
下記の通り会館を使用いたしたく使用料を添えて申し込みます。

· 使用団体
· 使用目的
· 使 用 日     平成     年     月     日（    ）
· 使用時間
· 使用人数                                人
· 使用料金                                円
　会館使用責任者                      印
  連絡先
高島自治会
事務局    大庭 孝子
TEL:045-441-1067

高島自治会館を使用される                           様
以下の項目をチェックしてください。
	エアコン、電気は消しましたか。

	机・いすは元に戻しましたか。

	ゴミは持ち帰りましたか。

	掃除機はかけましたか。

	スリッパは片付けましたか。

	戸締りはしましたか。

後日チェック用紙と鍵を一緒にご返却下さい。

＜使用規則＞

・使用料は１時間1,500円(原則前金)

・予約は３ヶ月前から受付

・夜間は午後10時終了

・会場のセッティングは各自で実施

　(使用後は机・いすを元に戻す)

・飲食可(但し料理は不可)

・ゴミは持ち帰り

・鍵の管理・返却は借り手責任

(紛失は鍵1個につき2,500円)

・規則が守れない場合は次回以降の貸し出しはできない

※会館使用後、チェック項目を確認し

鍵と併せて会館に返却